
VP00104216
č.j.:2011/00638 pl:2x1 dz:14.1.2011 8:14:08

DODATEK č. 11 vs

smlouvy o provozování vodovodu a kanalizace 
uzavřené smluvními stranami dne 27. 8.1998 ve znění dodatků 1 až 10

Smluvní strany: Obec Břasy, IČ 00258628, jako vlastník a VODÁRNA PLZEŇ a.s., se sídlem 
Malostranská 2, ěp. 143, 317 68 Plzeň, IČ 25205625 jako provozovatel, se na základě ustanovení čl.
VI. smlouvy dohodly na uzavření dodatku smlouvy v následujícím znění:

1. Článek III. Předmět provozování se mění takto:
a) Z předmětu provozování se vyjímá stavba ČOV Břasy b.j. včetně výusti z důvodu zrušení 

povolení k vypouštění OV z této ČOV a přepojení OV ha ČOV Břasy Vranov, podle 
příslušných rozhodnutí vodoprávního úřadu v Rokycanech!

b) Do předmětu provozování se začleňují dále uvedené stavby:
splašková kanalizace stoka A, DN 300 a 400, dl. 948 m (propojení ČOV u bytových 
jednotek na stávající kanalizační síť’),
další část dokončené kanalizační sítě (za prodejnou Jednoty) obsahuje 896 m 
kanalizačních řadů z DN 300 a 250,
součástí kanalizace v této části obce je podzemní betonová čerpací stanice, ze které 
jsou odpadní vody přečerpávány výtlakem DN 80 v délce 73 m do gravitační 
kanalizace, končící na centrální ČOV,
na základě kolaudačního souhlasu vydaného Městským úřadem Rokycany, odborem 
životního prostředí, čj. 5329-3/OŽP/lO ze dne 9. 12. 2010.

stavba rekonstrukce a intenzifikace ČOV Břasy Vranov, spočívající v rozšíření 
aktivace, osazení strojně stíraných česlí a vybudování vertikální dosazovací nádrže, 
podle vodoprávního povolení stavby, vydaného rozhodnutím MěU Rokycany, odboru 
ŽP dne 12.2.2007 pod č.j.: 161-2/OŽP/07 a povolení k užívání rekonstruované ČOV 
Břasy Vranov ke zkušebnímu provozu, vydaném rozhodnutím téhož úřadu dne 
2.12.2010 pod č.j.: 5329-2/OŽP/lO.

Ostatní ustanovení se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží 
jeden výtisk.


